
Hızlı ve Kolay!



Mil ve üzerine geçirilmiş plastik dübel
Samfix ile birlikte kullanılarak, modül bağlantılarında hızlı ve kolay montaj
Ø8 mm ve Ø10 mm olmak üzere iki ölçü seçeneği  

Hızlı ve Kolay!

Ürün Kodları

TANIM

Montaj

1080425

1080427

JetFix Ø8x10

JetFix Ø10x10

KOD

Gövdede Yer İhtiyacı

84
30

97
30

 / 
11

.0
4.

20
23


